
お客様各位 

 

モダ石油 稚内店 

設備工事に伴う一時休業のお知らせ 

 

日頃よりモダ石油をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

表題の通り、誠に勝手ではございますが、設備の修繕工事の為、 

稚内店（稚内市朝日 1丁目）を一時休業いたします。 

当該期間中はガソリンスタンド並びにメカ・ドック車検も休業となります。 

稚内店をご利用いただいているお客様には、ご不便をお掛け致しますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

茂田石油株式会社 

旭川市住吉 4条 2丁目 8-13 

TEL0166-51-5121 

FAX0166-54-0616 

8月 25日（月）AM8:00～8月 28日（木）夕方頃まで 


